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مرا اسکن کنید

طرح روز
دختران دانش آموزان مدرسه علمی شهر همدان با طراحی تابلوی نام شهدا و نصب آن در مدرسه یاد و خاطره شهدا را گرامی داشتند

ظریف خطاب به اروپایی ها:

فقط یک تعهد را نشان دهید که در 18 ماه گذشته به آن عمل کرده اید
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه کشــورمان به بیانیه 
وزرای خارجه اروپایــی درباره برجام واکنش 

نشان داد.
به دنبال اجرایی شــدن گام چهــارم ایران در 
کاهش تعهــدات برجامی خود، آلمــان، انگلیس، 
فرانســه و اتحادیه اروپایی روز دوشــنبه 20 آبان 
در بیانیه ای مشترک اعلام کردند در صورت ادامه 
روند کاهش تعهدات برجامی از ســوی ایران، یکی 
از ســازوکارهای حل اختلاف موجــود در برجام 
دوباره اعمال شــدنی و تحریم های ســازمان ملل 

است. بازگشتنی 
ســه کشــور فرانســه، بریتانیا و آلمان به همراه 
اتحادیــه اروپــا در ایــن بیانیه مدعی شــده اند که 
فعالیت هــای اخیر ایران مانــع تلاش های آنها برای 

خنثی کــردن تنش هــا در خاورمیانه اســت. آنها 
همچنین گفته اند که به شــدت نگران تصمیم ایران 
به ازســرگیری غنی ســازی اورانیوم در سایت فردو 

هستند.
ســه کشــور همچنین اعلام کردنــد که اقدام 
برای گســترش سلاح  بالقوه ای  ایران »پیامدهای 
هسته ای« به همراه دارد. در این بیانیه آمده است: 
»ما آمادگی خــود را برای منظــور کردن تمامی 
ســازوکارهای موجود در برجام، از جمله سازوکار 
حــل اختلاف با هــدف حل مشــکلات مربوط به 
اجــرای تعهدات برجامی از ســوی ایران را اعلام 

می کنیم.«
محمدجواد ظریف وزیر امــور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران در واکنش به بیانیــه وزرای خارجه 
اروپایی و با ضمیمه کردن نامه 6 نوامبر 2018 خود 

خطاب به هماهنگ کننده سیاســت خارجی اتحادیه 
اروپا و سایر اعضای برجام نوشت:

" خطاب به همتایانم در اتحادیه اروپایی و ســه 
کشور آلمان، فرانسه و انگلستان:

1 ــ »به تعهدات خــود ذیل برجام کاملًا پایبند 
بوده ایم.«، شما؟! واقعا؟ً!

فقــط یک تعهد را نشــان دهید کــه در 18 ماه 
گذشته به آن عمل کرده اید.

2 ــ وقتی که شــما مشــغول دفع الوقت بودید، 
ایران مکانیزم رفع اختــلاف را به جریان انداخت و 

آن را به اتمام رساند.
اقدامات  از  اســتفاده  حــال  در  اکنــون  ما 
برجــام   36 پاراگــراف  در  منــدرج  نــی  جبرا
2018 من  نوامبــر  نامه ششــم  هســتیم. بــه 

" کنید. مراجعه 

ترور فرمانده مطرح جهاد اسلامی در غزه

شلیک50موشکبهمناطقصهیونیستنشین
ســپهرغرب، گروه ایران و جهــان: منابع 
در  صهیونیستی  رژیم  جنایت  از  فلســطینی 
ترور یکی از فرماندهان ارشــد جهاد اسلامی 
در غزه خبر دادند که واکنش قاطعانه گروه های 
مقاومت را به دنبال داشــته و شــهرک های 
صهیونیست نشــین و تل آویو هدف شــلیک 

موشک قرار گرفته اند.
به گزارش رسانه های فلســطینی، جنبش جهاد 
اســلامی اعلام کرد یکــی از فرماندهان این جنبش 
به نام ابوالعطا در حمله رژیم صهیونیســتی به غزه به 

شهادت رسیده است.
ایــن جنبش تأکید کرده اســت مســیر جهاد و 
مقاومت با قدرت ادامــه خواهد یافت و جنایت ترور 

ابوالعطا بی پاسخ و بدون مجازات نخواهد ماند.
جهاد اســلامی هشــدار داد رژیم صهیونیســتی 
باید تمــام پیامدها و عواقب ایــن اقدام تنش آمیز و 

تروریستی خود را بپردازد.
بر اســاس گزارش فلسطین الیوم، در حمله رژیم 
صهیونیستی به منزلی در شهرک الشجاعیه در شرق 
ابوالعطا« فرمانده »گردان های القدس«-  غزه، »بهاء 
شــاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی- و همسرش به 

شهادت رسیدند.
بر اساس این گزارش، دست کم یک راکت از سوی 
ارتش رژیم صهیونیســتی به منزل ابوالعطا شــلیک 
شــده که در نتیجه آن، وی و همســرش به شهادت 
رســیدند و دو کودکش هم زخمی و به بیمارســتان 

منتقل شدند.
گردان های قدس شــاخه نظامی جهاد اســلامی، 
شــهرک های صهیونیست نشین ســدیروت، اسدود، 
الخضیره و شــهرک های واقع در قدس اشغالی را با 

موشک هدف قرار داد.
ارتــش رژیم صهیونیســتی پــس از ارتکاب 
بــرای چنــد روز  اعــلام کرد:  ایــن جنایــت 
سیاســت  به  ولی  می شــویم،  آماده  جنگیــدن 

بازنگشته ایم. ترورها 
العهد به نقل از رســانه های رژیم صهیونیســتی 
گزارش داد که آژیرهای خطر در شــهرک سدیروت، 
اشدود و نیرعام به صدا درآمده است و ارتش اسرائیل 
درباره رســیدن موشــک ها به تل آویــو و گوش دان 

هشدار داده است.
این رســانه ها از توقف حرکــت قطارها در نقب، 
عســقلان، بئرالســبع و سدیروت و گشــوده شدن 

پناهگاه ها در کریات ملاخی خبر دادند.
شهرک صهیونیست نشین کریات ملاخی از حالت 
آماده باش و باز شدن پناهگاه ها و تعطیل شدن مراکز 

آموزشی خبر داده است.

ســانا از شهادت دو نفر و زخمی شدن 6 نفر 
صهیونیســتی  رژیم  حمله  اولیــه  آمار  به عنوان 
بــه یــک ســاختمان غیرنظامــی در المزه در 
نزدیکــی ســفارت لبنان در دمشــق خبر داده 

است.
گردان های قدس شــاخه نظامی جهاد اســلامی 
در بیانیه ای شهادت »ســلیم ابوالعطا« از فرماندهان 
این جنبش و همسرش در تجاوز رژیم صهیونیستی 
به منزل آنها در منطقه الشــجاعیه در شرق غزه در 

بامداد امروز سه شنبه را اعلام کرد.
این جنبــش بر آماده باش در صفوف رزمندگان و 
یگان های آن تأکید و اعلام کرد پاسخ به این جنایت 
هیچ حد و مرز مشــخصی نخواهد داشت و در حجم 

جنایتی است که دشمن مرتکب شده است.
فلســطین الیــوم هــم گــزارش داد گردان های 
القدس و دیگر گروه های مقاومت روز ســه شنبه در 
پاســخ به جنایت صهیونیســت ها در ترور ابوالعطا از 
فرماندهان ارشد گردان های قدس، شهر »تل آویو« و 
شــهرک های صهیونیست نشین اطراف غزه را با ده ها 

موشک هدف قرار دادند.
رسانه های رژیم صهیونیســتی گزارش دادند که 
آژیرهای خطر به طور مســتمر از بامداد امروز ســه 
شنبه در شهرک های اطراف غزه و شهرهای تل آویو 

و یافا به صدا درمی آید.
کردند  اعــلام  فلســطین  مقاومت  کمیته هــای 
که ارتش رژیم اشــغالگر با تــرور یکی از فرماندهان 
مقاومت فلســطین در غــزه، مرتکب حماقت بزرگی 

شد.
رسانه های رژیم صهیونیســتی گزارش دادند که 
ارتش اســرائیل عملیــات ترور یکــی از فرماندهان 

مقاومت فلسطین را در غزه انجام داده است.
گردان های القدس شــاخه نظامی جنبش جهاد 

اســلامی در واکنش بــه این جنایت، شــهرک های 
صهیونیست نشین را با موشک هدف قرار داد.

جنبش جهاد اســلامی فلسطین همچنین اعلام 
کرد ارتش رژیم اشــغالگر، منزل اکــرم العجوری 
عضو دفتر سیاســی این جنبش را در دمشق هدف 
قرار داد که به شــهادت یکــی از فرزندانش منجر 

شد.
رســانه های رژیم صهیونیســتی از تعطیل شدن 
مراکز آموزشی در تل آویو، حولون و ریشون لتسیون 

خبر داد.
المیادین گزارش داد رژیم صهیونیســتی از مصر 
خواسته است برای آتش بس با نوار غزه دخالت کند.

گردان های مجاهدین از شــلیک 6 موشــک به 
سمت اراضی اشــغالی در واکنش به ترور شهید بهاء 

ابوالعطا خبر داد.
رئیس کمیته هماهنگی واردات کالاها به نوار غزه 
اعلام کرد رژیم صهیونیستی گذرگاه کرم ابوسالم را 

از امروز تا اطلاع ثانوی بسته است.
ســخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده 
اســت که در عملیات مشــترک ارتش، ســرویس 
امنیت کل)شــاباک( در ســاعات اخیر، ساختمانی 
در نــوار غزه هدف قرار گرفت کــه یکی از مطرح 
ترین فرمانده جهاد اسلامی به نام بهاء ابوالعطا در 

آن حضور داشت.
ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعلام کرده 
است که ارتش نیروهای خود را تقویت کرده و برای 
مجموعه گسترده ای از ســناریوهای تهاجمی آماده 

شده است.
منابع خبری از افزایش موشــک های شلیک شده 
از ســوی گروه های مقاومت به ســمت شهرک های 

صهیونیست به 50 موشک خبر دادند.
شــبکه فلســطین الیوم در حال حاضــر تصاویر 
مستقیمی از تشییع پیکر شهید بهاء ابوالعطا توسط 

مردم غزه را پخش می کند.
این شــبکه از ادامه به صدا درآمدن آژیر خطر در 
شــهرک های صهیونیست نشین اطراف نوار غزه خبر 

داد.
رســانه های رژیم صهیونیستی از وحشت تل آویو 
از رخ دادن جنگ فراگیر در ســطح منطقه خبر داده 

است.
شــبکه فلسطین الیوم گزارش داد اشغالگران یک 
ساختمان مســکونی را در غرب شهر غزه هدف قرار 

دادند.
ســمت  به  صهیونیســتی  رژیــم  پهپادهــای 
منطقــه الســلاطین در شــمال نوار غــزه راکت 

کردند. شلیک 


